
UCHWAŁA NR XVIII/120/2019
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na  2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.)

R a d a  G m i n y  K l u c z e
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2019 rok o kwotę 42 051,41 zł – jak w Załączniku

Nr 1.

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje:

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 48 305,42 zł,

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę  6 254,01 zł.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2019 rok o kwotę 4 057 948,59 zł – jak w Załączniku

Nr 2.

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje:

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 100 947,68 zł z czego zmniejszenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 31 087,00 zł w tym:

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę

52 913,00 zł,

- zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę

84 000,00 zł,

oraz zmniejszenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków

z pomocy zagranicznej o kwotę 69 860,68 zł,

b) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 3 957 000,91 zł – z czego zmniejszenie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 207 952,39 zł oraz zmniejszenie wydatków na dotacje na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 41



1 496,90 zł, wydatków na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej o kwotę 
1 097 551,62 zł, a także zmniejszenie wydatków na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
o kwotę 650 000,00 zł.

5. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 4 100 000,00 zł, w tym:

- zaciągane kredyty bankowe o kwotę 4 100 000,00 zł.

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu:

1. przychody i rozchody budżetu Gminy Klucze na 2019 rok – jak Załącznik Nr 3

do niniejszej uchwały,

2. plan finansowy dochodów i wydatków na 2019 rok na zadania realizowane

na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - jak Załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały,

3. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2019 roku – jak 
Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

4. plan dochodów pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska 
(Dz.U. z 2018r. poz. 1722) oraz wydatków na realizację zadań

z zakresu ochrony środowiska - jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2019 rok Nr III/29/2018 Rady Gminy Klucze

z dnia 20 grudnia 2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

2 575 799,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2 575 799,88 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4 779 151,84 zł i rozchody w łącznej kwocie 
2 203 351,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

- kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty

3 000 000,00 zł.”.

4. dotychczasowy zapis § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 4 wydatki z tytułu dotacji udzielanych:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 3 743 276,20 zł, w tym:

a) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kluczach w kwocie 1 782 000,00 zł

oraz dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczach w kwocie 310 000,00 zł,

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na łączną kwotę 1 651 276,20 zł,

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 2 257 438,51 zł.”.

5. dotychczasowy zapis § 10 otrzymuje brzmienie:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 41



„Upoważnia się Wójta Gminy Klucze do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w trakcie roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00 zł,

2) udzielania w trakcie roku pożyczek do kwoty 213 477,00 zł,

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu,

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 
obejmujących w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia,  dotacje 
oraz zmianę kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe.”.

6. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

7. Załącznik Nr 4B otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

8. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

9. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych.

 
Przewodniczący Rady Gminy Klucze

Bogusław Paś

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 41



Dział Nazwa – treść

Kwota 

zmniejszenia                                                                                                                           

(-)

Kwota 

zwiększenia                                                 

(+)

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 938,70 -

Pozostała działalność 18 938,70 -

w tym: dochody majątkowe: 18 938,70 -

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego

18 938,70 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 83 203,10

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 83 203,10

w tym: dochody bieżące: - 83 203,10

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 83 203,10

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

- 56 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

fizycznych

- 50 500,00

w tym: dochody bieżące: - 50 500,00

 - wpływy z podatku od środków transportowych - 10 500,00

 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 40 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego

na podstawie ustaw
- 6 000,00

w tym: dochody bieżące: - 6 000,00

 - wpływy z różnych opłat - 6 000,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA - 65 463,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 52 913,00

w tym: dochody bieżące: - 52 913,00

 - subwencje ogólne z budżetu państwa - 52 913,00

Różne rozliczenia finansowe - 12 550,00

w tym: dochody bieżące: - 12 550,00

 - wpływy z różnych dochodów - 12 550,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 860,68 1 000,00

Przedszkola - 1 000,00

w tym: dochody bieżące: - 1 000,00

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 1 000,00

Pozostała działalność 69 860,68 -

w tym: dochody bieżące: 69 860,68 -

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego (2051)

69 860,68 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 99 098,49 23 783,18

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 098,49 23 783,18

w tym: dochody majątkowe: 11 098,49 23 783,18

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego    (§ 6257)

11 098,49 23 783,18

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska
88 000,00 -

w tym: dochody bieżące: 88 000,00 -

 - wpływy z różnych opłat 88 000,00 -

RAZEM 187 897,87 229 949,28

90019

90005

80195

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVIII/120/2019 Rady Gminy Klucze 

z dnia 19 grudnia 2019r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2019 ROK

75801

01095

80104

70005

75616

75618

75814

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 41



Dział Rozdział Nazwa - treść

Kwota 

zmniejszenia                                          

(-)

Kwota 

zwiększenia                                                          

(+)

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 38 395,49 19 000,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - 19 000,00

2. wydatki majątkowe - 19 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 19 000,00

 - projekt "Zagospodarowanie otoczenia i parku przy pałacu Dietla w Kluczach" - 19 000,00

Pozostała działalność 38 395,49 -

2. wydatki majątkowe 38 395,49 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 395,49 -

 - modernizacja drogi dojazdowej do pól na działce nr 2778 w Rodakach długości 

350 m
36 694,95 -

 - budowa ciągu pieszego na działce gminnej nr 293/1 w Bydlinie 1 700,54 -

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 525,32 -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 525,32 -

2. wydatki majątkowe 13 525,32 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 525,32 -

 - nabywanie nieruchomości pod drogi gminne 13 525,32 -

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 278 000,00 6 150,00

Pozostała działalność 1 278 000,00 6 150,00

2. wydatki majątkowe 1 278 000,00 6 150,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 278 000,00 -

- dostosowanie budynku "Starej Gminy" do potrzeb społecznych wraz z

modernizacją parku w Kluczach
1 278 000,00 -

    2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 

zagranicznej
- 6 150,00

- dostosowanie budynku "Starej Gminy" do potrzeb społecznych wraz z

modernizacją parku w Kluczach
- 6 150,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 650 000,00 -

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 650 000,00 -

2. wydatki majątkowe 650 000,00 -

   2.5. wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 650 000,00 -

 - wniesienie wkładu pieniężnego  do PWiK Sp. z o.o. w Olkuszu i objęcie 

udziałów
650 000,00 -

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 353 702,36 -

Komendy wojewódzkie Policji 353 702,36 -

2. wydatki majątkowe 353 702,36 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 353 702,36 -

 - KP Klucze - budowa obiektu 82 428,95 -

- środki na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie

na "KP Klucze - budowa obiektu"
271 273,41 -

OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 860,68 53 913,00

Szkoły podstawowe - 52 913,00

1. wydatki bieżące - 52 913,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 52 913,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 52 913,00

Przedszkola - 1 000,00

1. wydatki bieżące - 1 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 1 000,00

Pozostała działalność 69 860,68 -

1. wydatki bieżące 69 860,68 -
    1.7. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 

zagranicznej 69 860,68 -

RODZINA 356 205,40 3 000,00

Wspieranie rodziny - 3 000,00

1. wydatki bieżące - 3 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 356 205,40 -

2. wydatki majątkowe 356 205,40 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 356 205,40 -

 - utworzenie żłobka w Gminie Klucze w ramach programu pn.: Maluch+" 2019 356 205,40 -

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 111 193,57 -

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 127,03 -

1. wydatki bieżące 50 127,03 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 127,03 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 127,03 -

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 208,50 -

1. wydatki bieżące 6 208,50 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 208,50 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 208,50 -

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 623,51 -

85505

855

01095

700

70005

900

801

80195

80101

750

75023

754

80104

75404

710

71095

90005

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XVIII/120/2019 Rady Gminy Klucze

z dnia 19 grudnia 2019r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2019 ROK

01041

010

85504

90001

90004

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 41



1. wydatki bieżące 5 446,50 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 446,50 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 446,50 -

2. wydatki majątkowe 20 177,01 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 143,01 -

 - poprawa efektywności energetycznej budynków Gminy Klucze 3 143,01 -

    2.2. dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 496,90 -

- Projekt "Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na ekologiczne kotły

zasilane paliwem stałym w gminach Bukowno, Klucze i Bolesław"
1 496,90 -

2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy

zagranicznej
15 537,10 -

- Projekt "Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na ekologiczne kotły

zasilane paliwem stałym w gminach Bukowno, Klucze i Bolesław"
15 537,10 -

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 703,62 -

1. wydatki bieżące 1 703,62 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 703,62 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 703,62 -

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 162,31 -

1. wydatki bieżące 21 162,31 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 162,31 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 162,31 -

Pozostała działalność 6 368,60 -

1. wydatki bieżące 3 352,04 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 352,04 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 352,04 -

2. wydatki majątkowe 3 016,56 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 016,56 -

 - modernizacja instalacji elektrycznej na Róży Wiatrów 3 016,56 -

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 269 128,77 -

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 275,11 -

2. wydatki majątkowe 1 275,11 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 275,11 -

 - projekt "Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zalesie Golczowskie" 1 275,11 -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 266 182,86 -

2. wydatki majątkowe 1 266 182,86 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 178 018,34 -

 - PROJEKT "Adaptacja Dworku Dietla do nowych funkcji społecznych" 178 018,34 -

2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy

zagranicznej 
1 088 164,52 -

 - PROJEKT "Adaptacja Dworku Dietla do nowych funkcji społecznych" 1 088 164,52 -

Pozostała działalność 1 670,80 -

2. wydatki majątkowe 1 670,80 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 670,80 -

 - wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku nr 59 w Bogucinie Dużym 1 670,80 -

4 140 011,59 82 063,00Razem

900

90095

90005

92109

92195

921

92120

90008

90026

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 41



Lp. NAZWA Plan

1. Dochody ogółem 72 491 534,05

2. Wydatki ogółem 75 067 333,93

3. Wynik (deficyt) (1-2) -2 575 799,88

4. Finansowanie (4.1-.4.2) 2 575 799,88

Przychody budżetu 4 779 151,84

w tym:

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytu z

lat ubiegłych 

4 779 151,84

Rozchody budżetu 2 203 351,96

w tym:

  - udzielone pożyczki 190 477,00

 - spłata rat zaciągniętych kredytów i pożyczki 2 012 874,96

Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr III/29/2018 z dnia 20 grudnia 2018r.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XVIII/120/2019 Rady Gminy Klucze

z dnia 19 grudnia 2019r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2019 ROK

4.1

4.2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 41



Dział Rozdział § Nazwa DOCHODY WYDATKI

Rolnictwo i łowiectwo 54 101,30 54 101,30

01095 Pozostała działalność 54 101,30

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

54 101,30

01095 Pozostała działalność 54 101,30

2. wydatki majątkowe 54 101,30

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 101,30

54 101,30 54 101,30

PLAN FINANSOWY

DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2019 ROK

na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

010

Razem

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XVIII/120/2019  Rady Gminy Klucze 

z dnia 19 grudnia 2019r.

Tabela Nr 4B

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr III/29/2018 z dnia 20 grudnia 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 41



Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek          

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 506 285,00

Lokalny transport zbiorowy 1 256 285,00

Wpłaty gmin i powiatów na

rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego

oraz związków gmin,

związków powiatowo -

gminnych, związków

powiatów, związków

metropolitalnych na

dofinansowanie zadań

bieżących

1 256 285,00

Drogi publiczne wojewódzkie 45 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Województwa

Małopolskiego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

45 000,00

Drogi publiczne powiatowe 205 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

205 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 400,00

Starostwa powiatowe 1 400,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

1 400,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

15 990,00

Ochotnicze straże pożarne 15 990,00

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

8 490,00

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do

sektora finansów publicznych

7 500,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 386,20

Przedszkola 76 200,00

Dotacje celowe dla Miasta

i Gminy Olkusz, Bukowno

i Wolbrom na zadania

bieżące realizowane

na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

76 200,00

754

75412

801

80104

750

75020

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XVIII/120/2019 Rady Gminy Klucze 

z dnia 19 grudnia 2019r.

Załącznik Nr 6

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr III/29/2018 z dnia 20 grudnia 2018r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2019 roku 

600

60004

60013

60014

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 41



Technika 8 186,20

Dotacje celowe dla Powiatu

Olkuskiego na zadania

bieżące realizowane na

podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

8 186,20

OCHRONA ZDROWIA 23 540,00 60 000,00

Programy polityki zdrowotnej 14 940,00

Dotacje celowe na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

14 940,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00
Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

60 000,00

85195 Pozostała działalność 8 600,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Województwa

Małopolskiego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

8 600,00

POMOC SPOŁECZNA 1 395 945,91

Ośrodki wsparcia 742 359,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

742 359,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,

mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej

379 412,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

36 000,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

dofinansowanie inwestycji w

ramach zadań zleconych do

realizacji organizacjom

prowadzącym działalność

pożytku publicznego

343 412,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze

244 174,91

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

244 174,91

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00

851

85149

85154

852

85203

85220

85228

85230

801

80115

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 41



Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

30 000,00

RODZINA 90 000,00

Wspieranie rodziny 90 000,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

90 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

35 665,00 510 502,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu

510 502,60

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do

sektora finansów publicznych

510 502,60

Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami

25 215,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

25 215,00

Pozostała działalność 10 450,00

Dotacje celowe dla Miasta i

Gminy Olkusz na zadania

bieżące realizowane

na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

10 450,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

2 092 000,00 40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 782 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla Gminnego

Ośrodka Kultury w Kluczach

1 782 000,00

Biblioteki 310 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla Gminnej

Biblioteki Publicznej w

Kluczach

310 000,00

Pozostała działalność 40 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

40 000,00

921

92109

92116

92195

855

85504

900

90005

90026

90095

852

85230
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 41



KULTURA FIZYCZNA 145 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 145 000,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

25 000,00

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

120 000,00

3 743 276,20 2 257 438,51

Ogółem dotacje 6 000 714,71

Razem

926

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 41



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

Pozostałe środki z 2018r. - B.O. 128 413,14

1. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 32 000,00

1.1
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat

i kar za korzystanie ze środowiska
90019 32 000,00

1.1.1 § 0690 - Wpływy z różnych opłat 32 000,00

 - dochody bieżące 32 000,00

2. GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 160 413,14

2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 19 372,97

1. wydatki bieżące 19 372,97

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 372,97

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 372,97

2.1.1
Zakup materiałów służących poprawie jakości ścieków i ochronie

wód

2.1.2
Wykonanie opinii, ekspertyz, badań jakości ścieków i innych

opracowań z zakresu gospodarki wodno-ściekowej

2.1.3 Najem gruntu pod ułożenie kanalizacji w Kluczach 

2.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 39 291,50

1. wydatki bieżące 39 291,50

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 291,50

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 291,50

2.2.1
Zadrzewianie, zakrzewianie, utrzymanie drzewostanu i zieleni,

pielęgnacja i wycinka drzew

2.3 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005 553,50

1. wydatki bieżące 553,50

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 553,50

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 553,50

2.3.1
Zakup materiałów służących do monitorowania jakości powietrza

na terenie gminy

2.3.2
Wykonanie opinii, ekspertyz, badań z zakresu ochrony powietrza

atmosferycznego i klimatu

2.4 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 90008 10 296,38

1. wydatki bieżące 10 296,38

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 296,38

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 296,38

2.4.1

Dokarmianie zwierząt dziko żyjących w sezonie zimowym,

wsparcie ekosystemów wodnych (zakup narybku), działania na

rzecz ochrony owadów zapylających (np. zakup preparatów

odżywczych dla pszczół)

2.5 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90026 83 837,69

1. wydatki bieżące 83 837,69

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 83 837,69

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 83 837,69

2.5.1  Zbiórka odpadów azbestowych

2.5.2
Likwidacja dzikich wysypisk na terenach będących w posiadaniu

gminy

2.6 Pozostała działalność 90095 7 061,10

1. wydatki bieżące 7 061,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 061,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 061,10

2.6.1 Edukacja ekologiczna i działania proekologiczne

Plan dochodów pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2018r. poz. 1722) oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XVIII/120/2019  Rady Gminy Klucze 

z dnia 19 grudnia 2019r.

Załącznik Nr 8

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr III/29/2018 z dnia 20 grudnia 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 41


		2020-01-02T13:40:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




